
Uchwała nr XVI/97/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2003 r. 

        
w sprawie zmiany w budżecie gminy Paczków na 2003 r.  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ustawy z dnia 
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) Rada 
Miejska w Paczkowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Zmniejsza się budżet po stronie wydatków: 

 

Dział: 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdział: 40002 – Dostarczanie wody 

§ 6210 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych o kwotę 51.100,00 

zł (budowa SUW Paczków) 

 
Dział: 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział: 80101 – Szkoły podstawowe 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.500,00 zł 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 5.000,00 zł 

 
Dział: 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział: 85195 – Pozostała działalność 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł 

 
Dział: 853 – Opieka społeczna 

Rozdział: 85319 – Ośrodki pomocy społecznej 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.867,00 zł 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.221,00 zł  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 353,00 zł 

 



§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 657,00 zł; w tym zadania zlecone 

214,00 zł  

§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 645,00 zł; w tym 

zadania zlecone 311,00 zł  

 
Dział: 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział: 85401 – Świetlice szkolne 

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.500,00 zł 
 
Zwiększa się budżet po stronie wydatków: 
 
Dział: 750 – Administracja publiczna 

Rozdział: 75023 – Urzędy gmin 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 36.800,00 zł 

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9.100,00 zł 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.700,00 zł 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 600,00 zł 

 
Dział: 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział: 80101 – Szkoły podstawowe 

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.000,00 zł 

Rozdział: 80110 – Gimnazja 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 8.000,00 zł 

§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 900,00 zł 

 
Dział: 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział: 85195 – Pozostała działalność 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł 

 
Dział: 853 – Opieka społeczna 

Rozdział: 85319 – Ośrodki pomocy społecznej 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.530,00 zł 

§ 4260 – zakup energii o kwotę 1.560,00 zł 

 



§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.883,00 zł; w tym zadania zlecone 525,00 zł 

§ 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 300,00 zł 

§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.470,00 zł 

(zakup komputera) 

 
Dział: 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział: 85401 – Świetlice szkolne 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł 

§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 2.500,00 zł 

Rozdział: 85404 – Przedszkola 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26.100,00 zł 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 400,00 zł 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 
 

 


